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1 UPS 25-40 180

BHumaHue! Oororpaqyuﬂ NpoAyKTa MOXeT OTNIM4YaThbCs OT CyllecTByHOLero.
Homep usgenusi: 96281375
Hacoc, ocHalLeHHbI anekTpoaBUratenem ¢ MOKpbIM
POTOPOM ¥ 3aLUMLLEHHBIM CTaTOPOM, 6e3 carnbHUKOBbIX
YMMAOTHEHUN, C ABYMS YNINOTHUTENbHBLIMY KOMbLaMW.
MoaWunnHNKN cMa3biBalOTCst NepekavnBaeMon XNOKOCTbIO.
YacCTOThb! BPaLLEHUSI.

XapakTepucTuku Hacoca:
= KepaMquCKme Ban v paguarnbHblie NOALUUMHUKNA.
- OceBov nogWwWunHUK 13 rpaduTa.
- unb3a poTopa 1 ONOpPHbLIA NOALIMMHUK CAenaHbI
N3 HepXKaBetoLLen cTanu.
- KopposunoHHo-cTorkoe paboyee koneco, Komnosur.
- Kopnyc Hacoca ns4yryH.

1-hasHbIvi anekTpoABUraTenb, He Tpebyrowmni
OOMNOMHUTENBHOW 3aLUThI.

YXungkocTtb:

Pabo4as »nakocTb: Bopa

OwanasoH Temnepatyp xugkoctn: 2 ..110°C
TemnepaTypa nepekaumaemomn xungkoctn: 60 °C
[MnoTHOCTb: 983.2 kr/m®

TexHn4Yeckne gaHHble:

HomMuHanbHbIM pacxoa: 2.03 M3y
HomuHanbHbIM Hanop: 1.67m

TF knacc: 110

CepTudmkarbi: EAC

Marepwuansi:

Kopnyc Hacoca: YyryH

Matepwnan kopnyca Hacoca: EN 1561 EN-GJL-150
Kopnyc Hacoca: ASTM 30 B

Pabouee koneco: Komnosut

PES+30% GF

MoHTax:

[unana3oH TemnepaTypbl okpyxatowen cpegpl: 0 ..40 °C
Makc. paboyee naBneHwue: 10 6ap

CraHpapT Tpy6Horo npucoeguHenus: G

OuameTtp o6cagHOM KOMOHHBbI: 1 1/2 inch

[onycTnmoe faBneHue: PN 10

MoHTaxHas gnuHa: 180 mm
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O6wue cBepgeHus:
HaumeHoBaHuWe npoaykTta:

Ne npopykra:

EAN kopa:

TexHuyeckue AaHHbIe:
KonuuectBo ckopocTei:
HoMuHanbHbIN pacxoa:
HomuHanbHbIN Hanop:
MakcumanbeHbIn Hanop:

TF knacc:

CepTudpukartbl:

Martepumanbi:

Kopnyc Hacoca:

Matepuan kopnyca Hacoca:
Kopnyc Hacoca:

Pa6ouee koneco:

Pa6ouee koneco:

MoHTax:

[lnanasoH TeMnepaTypbl OKpyXatoLLen
cpeabl:

Makc. paboyee gaBneHue:
CTtaHgapT Tpy6HOro npucoeauHeHUs:
[nameTp 06cagHOM KONMOHHbI:
[onyctumoe faBneHue:
MoHTaxHas anuHa:

XupgkocTb:

Paboyas XuakocTb:

[nanasoH TeMnepaTyp XUAKOCTU:

TeMnepaTypa nepexkavyMBaeMow XMaKocTu:

[noTHOCTbL:

[aHHble anekTpoobopyaoBaHua:
Power input in speed 1:

Power input in speed 2:

Max. power input:

YacrtoTa nutarowen cetu:
HomuHanbHoe HanpskeHue:

Tok npu yacToTe BpaleHus 1:
Tok npu YyacToTe BpaLleHus 2:
Tok npu ckopocTu 3:

Pa3wmep koHaeHcaTopa - pabota:
CreneHb 3awuTsl (IEC 34-5):
Knacc nsonsauum (IEC 85):
Built-in motor protection:

Tennoeas 3awura:

Opyroe:

[MonoxeHune knemMmHoln Kopobku:
Bec(HetT0):

Bec(bpyTTO):

O6bem nocTasku:

CTpaHa NpoucxoxaeHus:

TH B3 EASC Koa:

UPS 25-40 180
96281375
5700830493380

3

2.03 MM
1.67 m
40 om
110
EAC

YyryH

EN 1561 EN-GJL-150
ASTM 30 B
Komnoaut

PES+30% GF

0..40°C

10 6ap
G

1 1/2 inch
PN 10
180 mm

Bopa
2..110°C
60 °C

983.2 kr/m*®

25 Bt
35 BT
45 BT
50 Hz
1x230B
0.12A
0.16 A
0.2A
1.5 Mk®
1P44

F
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3aLWmThI
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2.34 xr

2.98 kr
0.004 m*®
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MepekaumBaemas xuakocTs = Boaa
Temnepatypa nepeka4nBaemoii xuakoctn = 60 °C
MnotHocTs = 983.2 kr/m*
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